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S k a t

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

19.Niedersächsische 

Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GSRC Braunschweig

Braunschweig, den  07. März 2015

S k a t



Platz Verein

1. GSRC Braunschweig 1

2. AGV Hildesheim

3. GKK G9 Bremerhaven

4. GSRC Braunschweig 2

5. GSRC Elbe Hamburg

6. GSRC Osnabrück

1.Pl. GSRC Braunschweig 1 2.Pl. AGV Hildesheim
17 Meyerhoff, André 1371 588 959 2918 1 Hielscher, Wolfgang 729 704 795 2228

18 Brüning, Karlheinz 763 930 771 2464 2 Stemmler, Karl-Heinz602 791 717 2110

19 Reiff, Sascha 713 1028 1177 2918 3 Holz, Hermann 731 256 1243 2230

20 Kunde, Heinz-Walter 839 963 554 2356 4 Didszun, Karl-Heinz 941 615 901 2457

10656 9025

3.Pl. GKK G9 Bremerhaven 4.Pl. GSRC Braunschweig 2
13 Perschall, Thomas 1041 546 966 2553 21 Bruck, Hartmud 878 960 -2 1836

14 Brunzel, Bodo 961 864 1040 2865 22 Hinze, Matthias 756 900 772 2428

15 Lenck, Holger 790 295 677 1762 23 Koch, Volker 743 524 1528 2795

16 Burchhardt, Olaf 832 621 254 1707 24 Eggert, Fritz 617 278 765 1660

8887 8719

5.Pl. GSRC Elbe Hamburg 6.Pl. GSRC Osnabrück
5 Körn, Tilo 914 1031 881 2826 9 Schlingmeyer, Uwe 761 791 907 2459

6 Gielnik, Jürgen 525 1174 552 2251 10 Heins, Siegfried 61 733 268 1062

7 Fust, Günter 226 1234 394 1854 11 Grothmann, Michael 285 490 584 1359

8 Heitmann, Günter 793 446 203 1442 12 Zarbock, Wolfgang 781 583 1098 2462

8373 7342

Braunschweig, den  07. März 2015

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat

Gesamt

10.656

9.025

8.887

8.719

8.373

7.342

M a n n s c h a f t  :  Skat



Platz Name Verein 1.S. 2.S. 3.S.

1. 17 Meyerhoff, André GSRC Braunschweig 1 1371 588 959
19 Reiff, Sascha GSRC Braunschweig 1 713 1028 1177

2. 13 Perschall, Thomas GKK G9 Bremerhaven 1041 546 966
14 Brunzel, Bodo GKK G9 Bremerhaven 961 864 1040

3. 22 Hinze, Matthias GSRC Braunschweig 2 756 900 772
23 Koch, Volker GSRC Braunschweig 2 743 524 1528

4. 18 Brüning, Karlheinz GSRC Braunschweig 1 763 930 771
20 Kunde, Heinz-Walter GSRC Braunschweig 1 839 963 554

5. 5 Körn, Tilo GSRC Elbe Hamburg 914 1031 881
7 Fust, Günter GSRC Elbe Hamburg 226 1234 394

6. 1 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 729 704 795
2 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 602 791 717

7. 3 Holz, Hermann AGV Hildesheim 731 256 1243
29 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 728 629 233

8. 9 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück 761 791 907
11 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück 285 490 584

9. 33 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 696 891 787
34 König, Lutz GSV Braunschweig 629 46 646

10. 6 Gielnik, Jürgen GSRC Elbe Hamburg 525 1174 552
8 Heitmann, Günter GSRC Elbe Hamburg 793 446 203

11. 10 Heins, Siegfried GSRC Osnabrück 61 733 268
12 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück 781 583 1098

12. 21 Bruck, Hartmud GSRC Braunschweig 2 878 960 -2
24 Eggert, Fritz GSRC Braunschweig 2 617 278 765

13. 15 Lenck, Holger GKK G9 Bremerhaven 790 295 677
16 Burchhardt, Olaf GKK G9 Bremerhaven 832 621 254

14. 25 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 593 133 398
27 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 925 996 211

Braunschweig, den  07. März 2015

T a n d e m  :  Skat

2.918
2.918
5.836

2.553

Ges.

2.865
5.418

2.428
2.795
5.223

2.464
2.356
4.820

2.228

2.826
1.854
4.680

2.110
4.338

2.230
1.590
3.820

2.459
1.359
3.818

2.374
1.321
3.695

1.062

2.251
1.442
3.693

2.462
3.524

1.836
1.660
3.496

1.762
1.707
3.469

1.124
2.132
3.256



Platz Name Verein 1.S. 2.S. 3.S. g./v. Ges.

1. 17 Meyerhoff, André GSRC Braunschweig 1 1371 588 959 36/7 2918

2. 19 Reiff, Sascha GSRC Braunschweig 1 713 1028 1177 33/6 2918

3. 14 Brunzel, Bodo GKK G9 Bremerhaven 961 864 1040 27/2 2865

4. 5 Körn, Tilo GSRC Elbe Hamburg 914 1031 881 29/5 2826

5. 23 Koch, Volker GSRC Braunschweig 2 743 524 1528 21/4 2795

6. 13 Perschall, Thomas GKK G9 Bremerhaven 1041 546 966 33/5 2553

7. 18 Brüning, Karlheinz GSRC Braunschweig 1 763 930 771 27/3 2464

8. 12 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück 781 583 1098 25/2 2462

9. 9 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück 761 791 907 25/4 2459

10. 4 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 941 615 901 22/1 2457

11. 22 Hinze, Matthias GSRC Braunschweig 2 756 900 772 26/6 2428

12. 33 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 696 891 787 24/4 2374

13. 20 Kunde, Heinz-Walter GSRC Braunschweig 1 839 963 554 26/4 2356

14. 6 Gielnik, Jürgen GSRC Elbe Hamburg 525 1174 552 18/3 2251

15. 3 Holz, Hermann AGV Hildesheim 731 256 1243 20/3 2230

16. 1 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 729 704 795 19/1 2228

17. 27 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 925 996 211 24/5 2132

18. 2 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 602 791 717 20/1 2110

19. 7 Fust, Günter GSRC Elbe Hamburg 226 1234 394 17/3 1854

20. 21 Bruck, Hartmud GSRC Braunschweig 2 878 960 -2 23/5 1836

21. 15 Lenck, Holger GKK G9 Bremerhaven 790 295 677 20/3 1762

22. 16 Burchhardt, Olaf GKK G9 Bremerhaven 832 621 254 15/2 1707

23. 24 Eggert, Fritz GSRC Braunschweig 2 617 278 765 17/4 1660

24. 35 Kirsch, Bernhard GSV Braunschweig 0 624 1024 13/0 1648

25. 29 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 728 629 233 20/8 1590

26. 31 Zureck, Rainer GSRC Elbe Hamburg 633 629 202 16/4 1464

27. 8 Heitmann, Günter GSRC Elbe Hamburg 793 446 203 18/4 1442

28. 11 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück 285 490 584 12/2 1359

29. 34 König, Lutz GSV Braunschweig 629 46 646 16/4 1321

30. 25 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 593 133 398 17/6 1124

31. 26 Rotermund, Franz GV Rotenburg / Wümme 199 597 303 14/4 1099

32. 10 Heins, Siegfried GSRC Osnabrück 61 733 268 13/3 1062

33. 30 Schrader, Manuel GSRC Braunschweig 138 144 2515/10 307

Braunschweig, den  07. März 2015

E i n z e l  :  Skat


